PEMBAHASAN

Biografi Singkat Abdul Wahhab Khallaf

Syaikh Abdul Wahhab Khallaf lahir pada bulan Maret 1888 M/1305 H di

kampung Kafr al-Zayyāt ( الزياتكفر ), Mesir. Sejak kecil, beliau menghafal al-Qur'an

di sebuah kuttab milik Al-Azhar di kampung halamannya1. Setelah menamatkan

hafalan al-Qur'an, pada tahun 1900, beliau memulai belajar di lembaga Al-Azhar

dan meneruskannya di Sekolah Tinggi Kehakiman Islam (Madrasah al-Qadha' al-